
UCHWAŁA NR XXIX/182/2013
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 7 marca 2013 r.

w sprawie przyjęcia „Miejskiego Programu Rewitalizacji dla Miasta Lubonia”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. 
U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz. 1055, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 
1281) Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Luboń przyjmuje „Miejski Program Rewitalizacji dla miasta Lubonia – obejmujący obszary: 
Luboń, Lasek, Żabikowo , stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 marca 2013 roku . 

Id: 62D5D8A4-05CF-4931-BEEC-4B9C16466993. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do UCHWAŁY nr XXIX/182/2013 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 7 marca 2013 roku w sprawie 
przyjęcia „Miejskiego Programu Rewitalizacji  dla Miasta Lubonia”

Miejski Program Rewitalizacji jest dokumentem niezbędnym do pozyskania środków na realizację zadań 
inwestycyjnych w ramach Wielkopolskiego Programu Rozwoju Regionalnego oraz inicjatywy Jessica. MPR jest 
programem wieloletnim, okresowo uzupełnianym i aktualizowanym. System aktualizacji MPR w formie 
kolejnych edycji zapewnia posiadanie przez Miasto aktualnego dokumentu oraz umożliwia ciągłość koordynacji 
i integracji projektów rewitalizacji. 

MPR obejmuje cały teren miasta Lubonia, które podzielono na trzy obszary tj. Luboń, Żabikowo oraz Lasek. 
Wyboru obszarów dokonano uwzględniając wyniki analiz stanów kryzysowych dot. bezrobocia, ubóstwa, 
przestępczości, przedsiębiorczości mieszkańców, degradacji infrastruktury technicznej i zanieczyszczenia 
środowiska. Istotnym kryterium był również stopień przygotowania oraz zgodność z celami i zasadami 
rewitalizacji (w tym możliwość uzyskania efektu synergii – zintegrowanego oddziaływania) zgłoszonych 
przedsięwzięć na danym obszarze, przez wiele podmiotów, instytucji, stowarzyszeń, organizacji 
pozarządowych. 

Id: 62D5D8A4-05CF-4931-BEEC-4B9C16466993. Podpisany Strona 1




